

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده دیپلوم انجنیر نسرین معروفی  
۱۱ جنوری ۲۰۱۷

## سرزمین "المان" میدان تانک و توپ "امپریالیسم امریکا"

خوانندگان گرانقدر!

قبل از همه توجه شما را به محتوای این مصاحبه جلب می کنم:

در مصاحبه ای که با یک تن از سیاستمداران و تحلیلگران سیاست خارجی امپریالیسم امریکا که متأسفانه اسمش را فراموش کرده ام، مدت ها قبل صورت گرفته بود. وی اظهار نمود: "توجه اصلی دولت امریکا در سیاست خارجی آن در طول قرن گذشته چه در زمان جنگ اول و دوم جهانی و چه هم در زمان جنگ سرد متوجه روابط میان کشور های المان و روسیه بوده است، چونکه: اتحاد این دو کشور به حیث یگانه قدرت، می تواند ما را تهدید نماید. لذا توجه اصلی ما ارزش داشت تا اطمینان حاصل کنیم که این امکان هیچ گاه به وجود نیاید"

وی افزود: "اگر سرمایه و تکنالوژی المان با نیروی کار روسی و منبع روسی همکاری کنند، تهدید حیاتی برای ایالات متحده امریکا خواهد بود."

وی همچنان گفت: "ایالات متحده در موقعیتی قرار ندارد که در همه جا دخالت نظامی کند، لکن ما قادر هستیم جنگنده های قدرت هائی که علیه یک دیگر می جنگند، هر دو طرف آنها را حمایت و کمک نمائیم تا آنها بتوانند حواس خود را به خود متمرکز بسازند و علیه یک دیگر بجنگند و نه علیه ایالات متحده امریکا. کاریست نیش دار و اهانت آمیز و هم از نظر اخلاقی قابل قبول نیست، لکن انجام پذیر است."

از محتوای مصاحبه واضح می شود که امپریالیسم امریکا به هیچ صورت نمی خواهد تا روابط و همکاری های مشترک میان کشور های روسیه و المان تا حدی که در گذشته ها برقرار بوده است ادامه یابد. امپریالیسم امریکا در صدد است تا کشور های شرق و غرب در ناتو را تحت کنترل و حاکمیت منافع امپریالیستی خود قرار داده و آنها را تحریک به جنگهای ناخواسته علیه امپریالیسم روسیه نماید، ولو که وقوع جنگهای امپریالیستها به قیمت ریختن خون میلیونها انسان تمام شود.

اگر به تاریخ آمد آمد جنگ جهانی دوم نظر افکنیم، به وضاحت دیده می توانیم که امپریالیسم امریکا نه تنها قبل از جنگ به تسلیح المان نازی کمک نمود، بلکه مدارک غیر قابل انکاری نشان می دهد که این کشور در دوسال اول جنگ، از اعطای هیچ گونه کمکی جهت تقویت ماشین کشتار المان هیتلری دریغ نورزیده، در واقع زمانی مجبور شد تا جبهه عوض نماید که مقاومت ظفرمندانۀ خلقهای شوروی و کشور های اشغال شده، ناقوس مرگ فاشیزم را نواخت.

قاتلان خلقهای جهان امروز علیه یک دیگر اقدام به تدارکات نظامی می کنند. امپریالیسم امریکا و متحدینش در ناتو و کشور های اتحادیه اروپا از نقش سیاسی و توانائی کنونی روسیه در سیاست جهان کاملاً در هراس هستند. به همین سبب است که امپریالیسم امریکا و کشور های ناتو ضدیت خود را علیه روسیه نشان می دهند. آنها در صدد اند تا کشور امپریالیستی روسیه را منزوی نموده هرچه بیشتر مرزهایش را محدودتر بسازند. تصمیم کنونی ناتو پلانی است جهت تشدید و گسترش تسلیحات نظامی در کشور های اروپائی شرقی که در این اواخر تحت اجراء قرار گرفته است. طوری که ما شاهد جریانات اخیر در سرزمین المان هستیم دیده می شود که از چند روز به این طرف قشون ایالات متحده امریکا وسایل نقلیه، زره پوشها و تجهیزات نظامی را در بندرگاه شهر بریمن انتقال می دهند. انتقال تجهیزات نظامی وسیع امریکا نشان می دهد که این بزرگترین تدارکاتییست از زمان جنگ جهانی دوم بدینسو که در سرزمین المان صورت می گیرد. امروز دولت المان مسؤولیت و مدیریت لجستیک وسایل نظامی و نیرو های رزمی امریکا و انتقال آنها را به کشور های شرق ناتو به عهده گرفته است. با وجودی که سرزمین المان بزرگترین پایگاه نظامی امریکا از قبل بوده است مگر با تحركات جدید دیده می شود که در این چند روز سرزمین المان به اردوگاه پر از تانک و توپ و نظامیان امریکا تبدیل شده است. تدارکات وسیع فعلی به یقین زمینه ساز آغاز تهدید و رویارویی روسیه با کشور های غرب و شرق در ناتو را می گردد. در حالی که کشور المان دو جنگ خانمانسوز (جنگ جهانی اول و جنگ جهانی دوم) را گذرانده است، جنگهایی که نه تنها سرزمین المان بلکه سرزمین های دیگر جهان را به قتلگاه خلقها تبدیل نموده همه ثبت تاریخ جهان گردیده است.

مگر آیا فجایع دو جنگ جهانی دولت فاشیستی المان به فراموشی سپرده شده است؟ که امروز دولت المان می خواهد تا با همکاریهای نظامی دوش به دوش امپریالیسم امریکا در گسترش و تطبیق جنایاتی که قتل و قتل؛ غارت، ویرانی و بحران اقتصادی و اجتماعی عمیق را در اروپا به بار می آورد، گام بگذارد. طوری که دیده می شود همکاری های نظامی دولت المان با امپریالیسم امریکا به مراتب بیشتر و وسیع تر از دیگر کشور های ناتویی ست. پس گفته می توانیم که همکاری های دولت های ناتو با دولت امریکا باعث می شود تا از یک جانب خلقهای کشور های اروپائی را در جنگ های ماجراجویانه ای که در واقع هدف از آن تاخت و تاز به کشور روسیه و پوتین است، درگیر بسازند و از جانب دیگر تلاش امپریالیسم امریکا به استعمارکشیدن کشورهای شرق ناتو و استقرار حاکمیت بر آنها ست.

شکست سیاست امپریالیسم امریکا در عرصه جهانی به خصوص در منطقه خاور میانه، اوکراین و در بحران سوریه در مقابل سیاست دولت پوتین و عدم اعتماد جهانی نسبت به امریکا باعث شده است تا دولت اوپاما در چند ماه اخیر مأموریت خود تصمیم به تدارکات نظامی را علیه دولت روسیه در کشور های شرق ناتو اتخاذ نماید. ناگفته نماند که اوپاما از هیچ تلاشی برای خراب کردن روابط رئیس جمهور جدید امریکا "دونالد ترمپ" و رئیس جمهور روسیه "پوتین" دریغ نمی کند. وی می خواهد، تا از یک جانب موضع گیری تلافی جویانه علیه دولت پوتین نماید و از جانب دیگر به بهانه دفاع از اروپا به خصوص دفاع از کشور های شرق در ناتو که آنها به اصطلاح تهدیدات از جانب روسیه را احساس می نمایند، دولت ترمپ را با سیاست های خارجی "ناخواسته" درگیر بسازد. لذا کشور های تازه رسیده به بازار اقتصاد آزاد حاضر هستند تا حاکمیت نظامی و اقتصادی امپریالیسم امریکا و متحدینش در ناتو را بپذیرند و سرزمین خود را به حیث پایگاه نظامی امپریالیستها تحت سلطه آنها قرار بدهند و آن هم به اصطلاح دفاع از اروپا در مقابل تجاوز روسیه. پس دیده می شود که جهان در آستانه آغاز جنگ جهانی سوم است که به مانند گذشته فیر اولین مرمی را رهبری دولت فاشیستی المان به عهده گرفته است.